Начальнику МП «ЖКХ»

                                                                             Теучежского района

                                                                             Джамирзе Б.Д.

                                                                                            ______________________________________

_________________________________

_________________________________

_________________________________
Тел. №_________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

  Прошу выдать технические условия на водоотведение, на участок расположенный по адресу:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись_________________________                    Дата_____________________